
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
Exportação gerada em 17/05/2025 03:09:21

Licitação: Pregão Eletrônico nº 051/2024/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número: 051/2024/2025

Modo de Disputa: Aberto

Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Data de publicação: 16/12/2024

Data de realização: 02/01/2025

Horário: 14:30:00

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:  sai.io.org.br/site/PublicadoPncp/121048?localConsulta=2&cod=1544

Número do Processo: 169/2024

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Combustíveis (Etanol, Gasolina, Diesel S-10 e Diesel S-500), com abastecimento
na sede deste Município para atender as necessidades dos equipamentos, Frota de Veículos e Máquinas Pesadas pertencentes ao município de
Barra do Choça - BA,

Órgão: Prefeitura Municipal de Barra do Choça

Valor Estimado: R$ 6.299.786,28

Situação: Divulgada no PNCP

Número de Controle PNCP:  13906789000196-1-000006/2025 Visualizar no PNCP

Instrumento Convocatório
Tipo Arquivo

EDITAL PE051-2024-COMBUSTIVEL.pdf  

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO.pdf   

LICITANET - Termo de Homologação 051.pdf   

ATA SRP COMBUSTIVEL 001-2024 SOUZA PIRES.pdf  

ATA SRP COMBUSTIVEL 002-2024 LIMA BONFIM.pdf  

Lotes
Nº Objeto Marca Situação CPF/CNPJ Vencedor Valor Total Estimado

1 GASOLINA COMUM Em andamento R$ 2.049.986,03

2 OLEO DIESEL S10 Em andamento R$ 3.280.898,25

3 OLEO DIESEL S500 Em andamento R$ 878.020,00

4 ETANOL Em andamento R$ 90.882,00

Atas
Nº da Ata Descrição/Objeto Data da Assinatura Data de Início da Vigência Data de Término da Vigência

001/2025 Nº de Controle do PNCP: 13906789000196-1-000006/2025-000001 08/01/2025 08/01/2025 08/01/2026

https://acessoinformacao.com.br/transparencia/sai.io.org.br/site/PublicadoPncp/121048?localConsulta=2&cod=1544
https://pncp.gov.br/app/editais/13906789000196/2025/6
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13906789000196/compras/2025/6/arquivos/1
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13906789000196/compras/2025/6/arquivos/2
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13906789000196/compras/2025/6/arquivos/3
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13906789000196/compras/2025/6/arquivos/4
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13906789000196/compras/2025/6/arquivos/5
https://pncp.gov.br/app/atas/13906789000196/2025/6/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
	Instrumento Convocatório
	Lotes
	Atas

